
U C H W A Ł A  

nr 8/2020 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 15.09.2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Walnego Zebrania Członków   

 

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 11 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony Pierścień” 

/tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się zmiany (zaznaczone kolorem czerwonym) w Regulaminie Walnego Zebrania 

Członków (WZC) poprzez dodanie paragrafu 10a dotyczącego zasad przeprowadzenia 

zdalnego posiedzenia WZC i głosowania uchwał zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd do przekazania niniejszej Uchwały Samorządowi Województwa  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po akceptacji lub niewniesieniu zastrzeżeń przez Samorząd 

Województwa. 

                       

 

 

       

           Beata Antoniak                                                     Stanisław Gołębiowski 

 

                  

          

 

                 Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 


